
SubsemnatuVSubsemnata,
de Consilíer Iocal

CNP

DECLARATIE DE AVERE

, avánd func{ia
Ia CONSILIUL LOCAL MUNICIPAL GHEORGHENI ,

, domiciliul MUNICIPIUL GHEORGHENI, i

cunoscánd prevederi|e art.292 din Codul penal privind falsul ín declarat'ii, declar pe proprie ráspundere
cá ímpreuná cu familial) delin urmátoare|e:

* 1) Prin familie se infelege solul/solia gi copiii aflafi in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
No TÁ:
Se vor declara inclusiv cele aflate ín alte !ári.

MUN.GHEORGHENI. INTRAVILAN 2012 600 m2 t/ l CUMPARARE LUKACS LEHEL
LUKACS ORSOLYA

MUN.GHEORGHENI, INTRAVILAN 2008 ll37 m2 t/1 CUMPARARE LUKACS LEHEL
LUKACS ORSOLYA

y_lrygHEgBqUENL- 1 nqrnavrlAN 2012 5500 m2 v1 CUMPARARE LUKACS LEHEL
LUKACS ORSOLYA

LAZAREA
COMUNA GHIDUT AGRICOL 2008

a

1200 m2 t /1 CUMPARARE LUKACS LEHEL
LUKACS ORSOLYA

LAZAREA
COMUNA GHIDUT AGRICOL 2004 -2006 23100 m2 I CUMPARARE LUKACS LEHEL

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apá; (5) alte categorii de
terenuri extravilane. dacá se aflá ín circuiful civil.

*2) La ,'Titulm,' se mentioneazá" in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (tifularul' solul/soti4 copilul),
iar r cazul bunurilor ín coproprietate, cota-paÍte gi numele coproprietarilor.

2. cládiri

NotÁ:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tári.

MUN.GHEORGHENI.

LAZAREA
COMUNA GHIDUT

CUMPARARE LUKACS LEHEL
LUKACS ORSOLYA

CASA DE
LOCUIT CONSTRUIRE LUKACS LEHEL

* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casá de |ocuit; (3) casá de vacantá; (4) spatii comerciale/de



produclie.
*2) La '.Titular'' se mentioneazá, ín cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul' sofuVsolia, copilul)'

iar ín cazul bunurilor in coproprietate, cota-paÍe gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. AuÚovehicule/autoturisme, tractoare, ma;ini agricole, ga|upe, iahturi 9i alte mij|oace de transport

care sunt supuse ínmatriculárii' potrivit legii

AUTOTURISM VOLKSWAGEN GOLF I 2001 CUMPAIL{IIE _ LUKACS LEHEL

MOTOCICLETA KTM 35EXC I 20t5 CUMPARARE _ LUKACS LEHEL

2. Bunuri sub formá de metale pre{ioase, bijuterii' obiecte de artá qi de cult, colect'ii de artá 9i
numismaticá, obiecte care fac parte din patrimoniu| cu|tural nafiona| sau universal, a cáror valoare
lnsumatá depágeqte 5.000 de euro

NoTÁ:
Se vor men{iona toate bunurile aflate in pÍoprietate, indiferent dacá ele se aflá sau nu pe teritoriul Romániei

la momenhrl declarárii.

NU ESTE CAZUL

III. Bunuri mobile, a cáror va|oare depágegte 3.000 de euro íiecare, 9i bunuri imobile instráinate in
ultimele 12 luni

IV. Active financiare



1. Confuri gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme' echivalente de economisire gi investire,
ínclusiv cardurile de credit, dacá va|oarea insumatá a tuturor acestora depá9egte 5.000 de euro

NoTÁ:
Se vor declara inclusiv cele aflate ín bánci sau institutii Íinarrciare <lin stráinátate.

NU ESTE CAZUL

*Categoriile indicate sunt: (I) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sistetne cu
acumulare (se vor declara cele aferente anului Jiscal anterior).

2. Plasamente, invesÚi{ii directe gi imprumuturi acordate, dacá valoarea de pia!á ÍnsumaÚá a tuturor
acestora depágeEte 5.000 de euro

NoTÁ:
Se vor declara inclusiv investiliile 9i participárile in stÍáinátate.

NU ESTE CAZUL

*Categoriile indicate sunt: (I) hirtii de valoare deÍinute (tiÍluri de stat, certifrcate, obliga|iuni); (2)
ac|iuni sau pdr|i sociale tn societá|i comerciale; (3) tmprumuturi acordate ín nume personal.



3. Alte active producátoare de venituri nete' care insumate depágesc echivalentu| a 5.000 de euro pe
an:
NU ESTE CAZUL

NoTÁ:
Se vor declara inclusiv ce|e aflate ín stÍáinátate'

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanlii emise ín beneíiciul unui ter!, bunuri achizi|ionate ín sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, dacá valoarea insumatá a tuturor acestora depágegte 5.000 de euro

NoTÁ:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate ín stráinátate.

NU ESTE CAZUL

VI. Cadouri' servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fatá de valoarea de pia|á' din
partea unor persoane' organizatii' societá|i comercia|e, regii autonome, companii/societáti nafionale sau
institulii pub|ice románegti sau stráine, inclusiv burse, credite, garan|ii, decontári de cheltuie|i' altele decát
cele ale angajatorului, a cáror valoare individua|iÍ depáqeEte 500 de euro*

1 .1 . Titular

1.2. So!/sotie

1.3. Copii

*Se excepteazá de Ia declarare cadourile si trata1iile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al LlJea



VII. Venituri a|e declaranÚului gi a|e membri|or sái de fami|ie, rea|izate Ín ultimul an Íiscal incheiat
(potrivit art. 41 din Legea nr. 57112003 privind Codul fiscal, cu modificárile gi comp|etárile ulterioare)

NoTÁ:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din stráinátate.



7.1. Titular

7.2. So[lso{ie

7.3. Copii

8.1 . Titular

8.2. So!/sofie

8.3. Copii

Prezenta declara{ie constituie act pub|ic gi ráspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelon menfionate.

Data completárii

I L{ eG ' "2s\+

Senrhlitura


